平成 26 年 12 月３日

各 位

新規出店（（仮称）３ Little Eggs）のお知らせ

 当社は、平成 27 年４月 10 日 埼玉県富士見市に新築される東武東上線エリア最大級の「三井

ショッピングパークららぽーと富士見」にオムライス＆カフェを提供する「(仮称)３ Little Eggs」

をオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「（仮称）３ Little Eggs」

２．コ ン セ プ ト      見てかわいい、食べておいしい、ドレスをまとったような華やかなオ

ムライスが自慢のお店。オムライスには、健康志向の方にも嬉しい新

鮮野菜のバーニャカウダ食べ放題付き！スイーツなどカフェメニュー

もご用意しておりますので、日常使いから大切な日まで様々なシチュ

エーションでご利用いただけます。アンティーク調の落ち着いた空間

で大切な方とゆったりとした時間をお過ごしください。

３．所  在  地   埼玉県富士見市山室一丁目 1313 番

４．オープン予定日   平成 27 年４月 10 日

５．営 業 時 間    11:00 ～22:00（予定）

６．坪数（席数）    28.11 坪（44 席）

７．今後の見通し     業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

（コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

〈外観イメージ図〉

〈店内イメージ図〉